SPORTIine Easy

NAVOD NA POUZITIE

Ve

IN 133 Posilovacia veza in




Dakujeme, Ze ste sa rozhodli pre kipu nasho prodikthiradom na to vynakladame velké silie k zaisteniu
kvality kazdého naSeho vyrobku, ojedinele sa makytnt’ chybajuce alebo vadné diely. V pripade objavenia
akychkdvek zavad na stroji alebo zaznamenate chybajiasi stroja, kontaktujte nas zacelom jeho
nahradenia (@ kontakt na prvnej strane navodu).

Tento stroj je uteny vyhradne pre domace pouzitie. Zaruku na seppekytujeme v pripade jeho pouzitia pre
komekné, profesionalnedgly v posilovacich centrach.

Zakladné informacie:
e Tento stroj je uteny len pre domace pouZzitie. Stroj nerdiany pre komemné &ely a
vySSie vykonnostné ?azenie.
* Nespravne pouzivanie (ako napr. nadmern&aewe, prudké pohyby bez roz&eni,
nespravne nastavenie), mézu poSkeaiSe zdravie.
» Pred zaiatkom cvtenia, konzultujte vas zdravotny stav — srdcovyé&ystkrvny tlak,
ortopedické problémy dt so svojim lekarom.
* Vyrobca neni zodpovedny za akékek zranenie, Skodu alebo zlyhanie zpdsobené
* pouzitim tohoto vyrobkdi nespravnym zostavenim a udrzbou stroja.
» Doporluje sa previgszostavenie stroja a Udrzbu odbornym servisomrindgie ziskate u
firmy INsportLINE s.r.o. v’ idaje na prvej strane navodu.
Bezpe&nostné informacie:
e Abyste zamedzili Grazéi poSkodeniu stroja dodrzujte nasledujice pravidla:
e Maximalna nosnasstroja je 100 kg.
» Stroj je zaradeny do triedy HC a neni vhodny prageutické cvienia.
» Stroj sa nesmie pouzitva nevetranych miestnostiach.
* Vysoka teplota, vihkasa voda nesmu ptiso strojom do styku.
» pred pouzitim si dokladne pfiéajte navod na pouzitie.
* umiestnite stroj na pevnu a rovnu plochu. UistiteZe stoji pevne a bezpe.
* Nechajte okolo stroja volni plochu minimalne 2 reata vSetky strany.
» Dodrzujte minimalne zasunutie sedlovejdyktora je Specifikovana v navode.
* Nespravne alebo nadmernénie moze vazne poskddiasSe zdravie.
» Uistite sa, Zze pky a dalSie nastavovacie mechanismy neprekazagste @ri cwieni.
» Pravidelne kontrolujte vSetky ¢asti. Ak su poSkodené, stroj nepouzivajte a ihni
poskodenétasti vymaite alebo kontaktujte servis dodavatela (W’ prednd strana
navodu)
» Pravidelne kontrolujte vSetky skrutky a mati¢est poriadne dotiahnuté.
* Nenechavajte deti a domace zvieratd bez dozortrojad v blizkosti.
*  Tento stroj neni hika.
» Uschovajte tento ndvod na pouzitie pre pripadnédstgnie ndhradnych dielov
v buducnosti.
e Stroj je vybaveny kolk&kom, s jeho pomocou sa reguluje zataz. Pre snizateZe sa
kolecko nastavi na poziciu 1, pre zvySenie zataze nipda.
e Udrzujte volny prostor kolem stroje nejn&h metr, pro vasi bezprost.
e Pfed cvitenim na stroji jeteba provést zafvaci cvieni.
Doélezité:
Vracajte tovar len v originalnom baleni, alebo bglektoré je bezpmé pre prepravu a nemdze dbjs
poskodeniu stroja.









113

114

122

100 {
~IM10"1.5*75L x1

124 it
M10%1.570L %
103
M10"1.5%65L
112 U
M10%1.5"60L %7
125 AN
—IM8*1.25*50L x1
104 Ei E“mm ]‘l}]
101 5*60L x4
121 @ lﬁﬂﬁm x4
_IMA0™1 57451

i

M0, 52051 X1
M10*1. 512001 )(2
M10*1.5*80L x2

M12*1.75"100L  x1

M10*1.5%80L X2

10*1.5%40L

w615

x24

D14*6.6*0.8T

D20 D11*2T

wl e

D24

(o)

D38*D10.5"3T

Popis

MnoZstvo

Hlavnacas’

1

N ||

Stabiliz&na ty¢

1

Predna verikalna
podpera

1

Vrchna podpera

Hrudna ty

Sedlova ty

Pravé rameno Butterfly

Lavé rameno Butterfly

Pazna podpera

Spodné rameno butter

RPIRPOOINOO0|A~W

| O

Nadstavbova ty

RIN|R|R|Rr| Rk

118 [@ x12
ME*1*6T

127 @ x1

ME*BT

102 x32
M10*10T

107 x1
M12412T



12 Hrbova ty 1
13 Tahova ty 1
14 Os 1
16 Vodiace tye 2
17 Kryt zavaZia 2
18 Ty vyberu zavaZzi 1
19 Dvoijita vidlica kladky 1
20 Ty kladky 2
22 PodloZka pre kladky 2
23 Re'az(11) 1
24 Kolik vyberu zavaZia 1
25 Karabina 5
26 reaz (7) 1
27 Krizova podpera 2
Ovélny drziak 4
28 chranta z&aze
Ovélny drziak 2
29 chranta z&aze
31 Obimka D29*D10.2*D21.5 4
32 Gumové noha 30x70x47L 3
33 GUaté krytka D1*17.5 10
34 GUaté zasttka D45*16 6
Ovalna zastka 6
35 30x70x40L
36 TIlmi¢ D35*D25.5*24 3
Ovalna zastika 3
37 25*50*32L
38 Gumovy tlué narazov 2
Guata 2
39 gumova stopka D60*D26*26T
40 DrZiak D31.8*1.5T*30 2
41 Vodi lana 26
Vymedzova pre vodE 26
42 lana
43 Penovy grip 2
44 Penovy grip 4
45 Penovy grip 6
46 Vrchné zavazie 1
47 Spodné zavazie 7
48 Chrbtova opierka 1
49 Sedlo 1
50 Lanko vyberovej e 1
51 Lanko ramena butterfly 1
52 Lanko spodnej kladky 1
53 Kolik pre vrchné zavazie 1
Podlozka vrchného 1
54 zavaZia
Obimka vrchného 1
55 zavaZia
56 Kladka Diam.72 (T=28) 7
57 Kladka Diam.72 (T=24) 7
58 Remienky na kotnik 1
Obimka 2
59 D22*D15.5*D12.2
60 Trojuholnikovy Sréb 2
Gumova krytka 1
61 35*35*25
63 Sréb M12*1.75*100L 1




67 Krytka Srobu M12 2
68 Krytka Srobu M10 61
70 Krytka Srobu M6 12
100 Sr6b M10 x 75mm 1
101 Podlozka Diam. 11 68
102 Matica M10 32
103 Sréb M10 x 65mm 4
104 Sréb M10 x 50mm 4
105

106 Podlozka Diam. 13.5/ 3
107 Matica M12 1
111 Sréb M10 x 80mm 2
112 Sréb M10 x 60mm 7
113 Sréb M10 x 205mm 1
114 Sré6b M10X120mm 2
115 Sréb M10 x 25mm 4
116 Sréb M6 x 15mm 12
117 Podlozka 24
118 Matica M6 12
119 Podlozka D38*D10.5*3T 4
121 Sréb M10 *1.5 *45L 4
122 Sréb M10 *1.5 *90L 2
123 Sréb M10 *1.5 *40L 2
124 Sréb M10 *1.5 *70L 1
125 Sréb M8 *1.25 *60L 1
127 Matica M8*8T 1

Zlozenie veze;:

Doporuéujeme, aby vezu skladali 2 osoby.

KROK 1

1. Pripevnite hlavn&ag’ (1) k zadnej stabilizmej tyi (2) pomocou Srébov (122), podlozky (101) a matice
(102).

2. Nastuite gumové nohy (32) na oba konce stabilieg tyte (2) a koniec hlavnejasti (1) a Dajte plastové
zasteky (35/37) na prednéag’ hlavnejcasti (1).

3. Dajte krizovl podperu (27) na zadnu stahilidatye (2), dajte 2 gumové stopky (39) na Vrch podpery a
vlozte vodE zavazia (16) cez timi(39) a podlozku a pripojte ich k zadnej Stabilizgy ty¢i (2) pomocou Srébu
(115), podloziek (101).

4. Nasd'te zavazie (47) jedno po druhom na workvazia (16). Potom nagte tyce vyberu

Zavazia (18) do prostrednej diery na zavazi, seedajthnd obimku (55) na vrchrtag’ tyce (18) a pripevnite ich
dohromady pomocou koliku (53). Naisel vrchné zavazie (46) cez vodiavazia (16) a tiez tu dajte obimku (55)
a kolik (53) na vrchné zavazie (46).

5. Dajte podlozku (54) na vrchrag’ vrchného zavazia (46) a Sréb na lanku (50) budgesg neskor.

6. Nasuite d’alSiu ty chranta zavazia (27) a drziaky (40) cez zavazovy ¥¢ii6).

7. Spravnu zé&az vyberete pomocou koliku (24).



102 [ e

Muttes M0

115 L xe

MI1D#1,5%23L

FIG.1

KROK 2

Verschlusskappe

101 © x6  122f ] 52
Unteriegscheibe sechskantschrauke
20%11%2T M10#30

35(p 1t 360 x2 3763 xl

Buchse



1. Pripevnite prednu vertikalnu podperu (3) na hia¥as’ (1) pomocou Srébov (12: podloziek (101) a mati
(102).
2. Dajte plastové krytky (37) a taté krytky (33) na podperu (

- )
S Y
02 [ <2 100 © xe 123 ([r—m xe
Mutter M10 gg;ﬁ;g%ﬁ":he'be M10%1,5% 400

=

37 &  x
FIG.2



Krok 3

1. Spojte vrbnu t¢ (4) s vrchnowag’ou prednej vertikalnej podpery (3) a hrud ty¢ou (5) a zavazovym
vodi¢éom (16). Pripevnite vrchnl &(4) k vertikalnej tgi (3) € hrudna tgi (5) pomocou Srébov (104), podlozi
(119), podloziek (101) a matic (1C

Pripevnitevodic z&’aze (16) k vrchnej tyf (4) pomocou Srébov (115), podloZiek (1(

2. Dajte plastové krytky (35) na vrchni¢ (4).

102 [ x4 100© x6 104f——T3 =4

Urterlenscheibe Sechskontschrauke

Mutte=r 10 Sosi1%2T MLO#®SOL
119<5>><4 1S <2 35 @ x3
.- M10=1.S%2350L

Lnteriegscheibe
3e#*10.5%3T

HG3

KROK 4
1. Spojte sedlovd ty (6) s vertikdlnou tyou (3) pomocou trojuholnikového Srébu (i
a dajte na predniag’ plastovejkrytky (61).



2. Zatlate obimky (59) do noznej podpery (11). Pripevnibelperu (11) k sedlovej &, (6) pomocou Srobu (63
podloZiek (106) a matice (107). Dajte plastové lkyy35) n: oba konce t§e (11) a potom pripevnite gumo
krytky (37).

3. Dajte pdlozku (106) a tindi (36) do tge na sedlovej podpe

S0 6m
107 @ x1 1[}'6@ %3 6534 1 xl
Mutter ML2 Unteriegscheikne Sechskantschraube

24=13.5%2.59T Mi2=1000L

35 (Op x2 59 @ = =10 =

36 © xl 61 @@ x1

FIG.4

KROK 5

1. Pripevnite paznd podperu (9) na hlaviiag (1) pomocou Srébu (113), podloziek (1!
a matice (102).

2. Spojte rameno (10) styu (9) pomocou Srébov (103), podloziek (101) a engitD2)



10 i
w._,_\_\_n L -
s
/ ————
r—f_’—‘/—’-f
10
11§
]UE @ XE} 1[]] @QFIE;{EQ%Q 103 SEChSRUﬁLSCh:éjL}E'
Mutter M0 SOEl DT Mil=550
Mi0=l.5=2050
KROK 6

1. dajte obimky (31) do dier vd butterfly (7 a 8). Pripojte te (7 a 8) k hrudnej ty (5) pomocou Srébov
(111), podloziek (101) a matic (1C

2. dajte gumové stopky (38) na zada@ hrudnej tge (5) tak, aby sa rameno pria nedotykalo eleza.

3. nastite penové gripy (43) na rovn&gsti butterfly ramen



43

=

02 [ x2 1© x4 aif

= Sechskantschraube

Unteriegschelbe
20=11=2T

31 W x4 3B W X

FIG.6

KROK 7

Mutter MIO

—

MI0=E00

| 1 %P

1. Pripevnite chrbtov( opierku (48) na vertikalyd (3) a sedlo (49) k sedlovejdy(6) pomocou Srébov (121)

podloZiek (101).

2. Pretiahnite os (14) cez diely v spodnejornej¢asti noznej podpery (11) a potorasuite penové gripy (44

na obe strany osy.
KROK 8



Ako pripevni’ kladky:

Kladka typ A): Pripevnite kladovy set k pazne§it{®) pomocou Srébu (112), chréai (41 a 42 kladky (57),
podlozky (101) a matice (102) na vrchni kladku &ithom (112), chragdm akladkou (57), podlozky (101
matice (102) na spodnu kladku.

Kladka typ B): pripevnite jednoduché kladky naeypomocou podloziek (101), chréa (41 a 42), kladky (56)
a matic (102).

Kladka typ C): Pripevnite dvojité kladky pomocodiBu (112), podloziek (101), chr&n (42 a 42), kladky (56)
a matic (102).

Upozornenie: t§ a podlozka kladky (20 a 22) musiathyripevnené na oboch stranach pra lavej vrchnej
Casti vertikdnej podpery (3) pomocou Srébov (114), podlozieR€)la matic (107 ako je ukéazané v rofr
obrazku kroku 8. Pripevnenie kladky je rovnaké akgpu B

e

w2 @ xe 101 @) x14 51‘;,96" %1

M10=1,5=107T D20%D11=2T Seizug

= : b= i I : 2
11 4E::: ] =2 11z MLCH 1 Sea0L .

MiO1l. Sele0l

FIG.8

KROK 9 a 10
Pripevnenie laniek:
Lanko (50): Spojte Sréb na konci lanka k vrchnér@vaziu (46), drut koniec pretiahnite n:



kladkou (a), potom dolu cez spodnu kladku (b), potde hore cez kladku (c) a rovno do kladky (d).

Lanko (51): Pripojte jeden koniec lanka na rameutteofly (7) pomocou Srébu (115) a podlozky (1@HISou
podloZzkou (101), potom druhy koniec na druhé rametajte podlozku (101) a maticu (102). Druhy kenie
lanka pretiah#&iite cez vrchna kladku (al), dolu cez spodnu kla¢ikl), potom hore zase cez vrchni kladku
(C1) a potom spojte koniec ako na&izadku.

Lanko (52): Pretiahnite jeden koniec lanka (ten gp@mového koléka) spodnou kladkou (a2), potom cez kladku
(b2) cez oko a do kladky (c2) opécez &ko, potom do kladky (d2) do spodnej kladky potomkiaky (g2),
dolu a zabezpte tento koniec lanka k ocelové&gsti, pomocou karabiny (25) at’eze (26) ako je ukdzané na
obrazku.

Jednoduché vysvetlenie pripojenia kladiek a laniek:

Lanko (50) ide cez kladku d , c, b, ako na obrazku

Lanko (51) ide cez kladku al, bl to c1 ako na obr&a

Lanko (52) ide cez kladku a2, b2, ¢2, d2, e2, f2 g2 ako na obrazku



M10%1,5%10T

101 @ 10 =
F IG . 9 ]]EI]*DIlaEE':( — MID#LS#E0L




w2 [ s woff—T1 . 52 x1

MLOm1, Sw10T SIMITA LSR5 Seilzug
FIG.10 w0 © «i2 teaf—T
DeowDhii=sT M1 S T 0L
KROK 11 a 12

Chrank zavazia a prislusenstvo

1. Akonéhle pripevnite lanka, pripevnite ovalnyidkz(28) na vrch a zdkladntas’ oboch chrardov (17) a
drziak (29) uprostred chraf@ pomocou Srébc (117) a matic (118).

2. Potom dajte chréhina oba vrchy a zakladn&ty27) a pripevnite ich sprav pomocou drziaku (4C

3. Pokid chcete cuit’ s vrchnou kladkou, len zahaknite hrudné (§2) k lanku (5C

pomocou karabiny (25).

4. Pokid chcete cuiit’ so spodnou kladkou, vytiahnite cely sedlovy seripevnite tg (13) na spodné lanko
(52) pomocou karabiny (25) atezi (26)

5. Zakryte Sroby krytkami (67), (68) a (7



N A TR g o o T N N e O,
Htﬂf TG R A R e A Y

e T BT BT
e S e
SRR
i 0 T T P T e L e 6 )
e e b e

A at A ol o e e i e e e

.ﬁ..ﬁ#qﬁfqﬁ.f.+..l.¢..t¢..t.¢qt.4qtq+
B s ]
B e S S St
e e e

A
¢¢f++¢+t¢t“..tt++¢¢++t¢+¢ﬂ¢ﬂ¢ﬂﬂﬂtﬂ+¢t¢nﬂ

i

u]
o
od
—
=
=
)
L3
-
L
oo
—
R A —
e
e e e
e TR T 0 L T T L
£ T e T e T T g P il
G e e e

W

29

[14% 165087

FIG.11 @HEZHIKME

17 [©) xes



FIG.12

Pre vaSu bezgeaog, pripevnite zavazie pomociou Srébu (125) a m (127).

KROK 13



C-\-"‘—\-\. e
Ly

"""""" w1

Sechskontschraube
MEEa0L



Tréningoveé inStrukcie Zaklady cvi¢eni

Zaklady cvi¢enia
»  Ako stét’ pri cviéeni?

Prosim vzdy stojte na podlozke hlavnej te, ako je ukdzané na obrazku.

Vyber cviceni

fj
Aby ste zabranili zraneni

pri cviéeni, nasledujte tieto inStrukcie.

Upozornenie: Prosim uvolnite celtd sedlovu opierkuned zafiatkom tohto cviéenia.

Cviéenie



Udrzba

Pravidelne prevadzajte beznd udrzbu stroja na dékhytazenia stroja minimalne vSak po 20 hodinach
prevadzky.

Udrzba zahriiuje:

- Kontrolu vSetkych pohyblivyctasti stroja (osky, klby prevadzajuce pohyb, ati $(1 dostaténe
premazané. Ak nie, ihdeich namaZzte. Dopotujeme bezny olej pre bicykle a Sijacie stroje alebo
silikonové oleje.

- pravideln& kontrola vSetkyaasti — skrutky a matice a pravideln&’aoovanie.

- K udrzbesistoty pouzite len mydlovy roztok a niestiace prostriedky s abrasivami.

- Skladujte stroj vzdy na suchom a teplom mieste.

UPOZORNENIE.

Stroj musi byt umiestneny na rovnej a pevnej podlozke. Pred kazdy pouzitim vyrobku skontrolujte
dotiahnutie vSetkych skrutiek.

Tento vyrobok je uréeny iba na doméace pouZzitie.



Zaruéné podmienky SK:

1. na stroj sa poskytuje kupujucemu z&didoba 24 mesiacov odéadpredaja

2. v dobe zaruky budua odstranené vSetky poruchgbkr spésobené vyrobnou zavadou
alebo vadnym materidlom vyrobku tak, aby sa veclanoadne pouziva

3. Prava zo zaruky sa ne@huju na vady spésobené:

- mechanickym poSkodenim

- neodvratnou udalésu, Zivelnou pohromou

- neodbornymi zasahmi

- nespravnym zaobchadzanifhnevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vygok
teploty, pésobenim vody, nedmernym tlakom a naraamyselne pozmenenym
designom, tvarom alebo rozmermi

4. Reklamacia sa upfatje zasadne pisomne s Udajom o zavade a potvrdedmytimym
listom.

5. Zaruku je moZné uplabvat’ len u organizacie v ktorej bol vyrobok zakipeny.

datum predaja razitko a podpis predajcu

dodéavaté:

inSPORTIine s.r.o.

Bratislavska 36, Trefin

www.insportline.cz

h SEVEN SPORT, s. . 0.
Bofivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR ICO: 268 47 264, DIC: CZ26847264
Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz
Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)
Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

Zastoupeni pro Slovensko: . )
- INSPORTLINE, s.r.o0., Bratislavska 36, 911 05 Trencin, 1CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519, reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk




